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Ricetrasmettitore PMR446 professionale
KW001110  TK-3501E
Ricetrasmettitore PMR446 analogico compatto, leggero ma dalle grandi 
prestazioni.
•	Corpo radio robusto ad acqua e polvere IP54, conforme agli stan-

dard MIL-STD 810 C, D, E, F e G, che garantisce eccezionale resisten-
za alle cadute accidentali. 

•	16 Canali di memoria preimpostati.
•	Eccellente qualità audio con potente uscita da 1.5W con amplificatore 

audio BTL.
•	Raggio d’azione esteso, grazie ad una tecnologia avanzata in grado di 

ottimizzare le performance di ricezione. 
•	Corpo radio ergonomico e leggero, pesa solo 210 gr con la batteria 

standard.
•	VOX entrocontenuto*.
•	Funzione avviso chiamata*.
•	Blocco tastiera.
•	Codifica/decodifica CTCSS/DCS.
•	Time Out Timer.
•	Risparmio batteria*.
•	Blocco canale occupato (Busy channel lockout).
•	Tono OK per PTT.
•	Modalità Reset.
* Funzioni programmabili da PC; il Vox richiede un accessorio opzionale.

Fornito completo di  
Pacco batterie agli Ioni di Litio da 1130mAh KNB-63L, caricabatterie rapi-
do da tavolo KSC-35SE e clip da cintura. Manuale operativo in italiano. 

Ricetrasmettitore dPMR446 
analogico/digitale professionale
KW001105  TK-3701DE
Ricetrasmettitore dPMR446 dual mode analogico e digitale.
•	Corpo radio robusto ad acqua e polvere IP54/IP55, conforme agli 

standard MIL-STD 810 C, D, E, F e G.
•	48 Canali di memoria preimpostati (32 digitali e 16 analogici) per 

la personalizzazione dei parametri e dei toni subaudio suddivisi 
in 3 banchi.

•	La modalità digitale consente di migliorare il campo di copertura, 
rendendo la comunicazione intellegibile fino ai limiti del segnale.

•	Potente uscita audio da 1W; la modalità digitale consente inoltre 
un audio sempre chiaro e nitido, libero da fruscii e interferenze. 
Il vocoder AMBE+2® garantisce suono della voce naturale ed un 
ritardo minimo.

•	Doppio PTT con gestione di un canale principale e di uno secon-
dario*.

•	Pacco batteria agli Ioni di Litio ricaricabile ad alta capacità, per 
una lunga autonomia.

•	VOX entrocontenuto*.
•	Funzione Scansione*.
•	Funzione avviso chiamata.
•	Scrambler.
•	Blocco tastiera.
•	Compander audio.
•	Codifica/decodifica CTCSS/DCS.
•	Time Out Timer.
•	Risparmio batteria*.
•	Blocco canale occupato (Busy channel lockout).

Fornito completo di 
Pacco batterie agli Ioni di Litio da 2000mAh KNB-45L, caricabatterie 
rapido da tavolo KSC-35SE, clip da cintura e manuale operativo in 
italiano.

* Funzioni programmabili da PC; il Vox richiede un accessorio opzionale.
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Ricetrasmettitore PMR446 compatto
KW001120  PKT-300E
Ricetrasmettitore PMR446 di qualità professionale in dimensio-
ni compatte; facile da usare, leggero e robusto.
•	16 canali PMR446 (446.0~446.2MHz).
•	Display retroilluminato con informazioni sullo stato della bat-

teria e sulle funzioni attive.
•	39 codici CTCSS (più 6 personalizzabili) e 166 codici DCS (più 

6 personalizzabili.
•	Scansione normale e prioritaria, Dual Watch
•	Qualità audio eccellente, grazie all'altoparlante da 32 mm con 

tecnologia compander.
•	Funzione scansione.
•	Funzione Vox*.
•	Funzione Scrambler.
•	Blocco tastiera e funzione Super Lock gestibile dal responsa-

bile del parco radio.
•	Funzione di risparmio batteria (Power Save).
•	Time out Timer, funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	Potente batteria da 2200 mAh che consente fino a 24h di fun-

zionamento. 
• Soddisfa o supera i requisiti dello standard MIL-STD-810H.
• Possibilità di caricatore multiplo a 6 posizioni (opzionale).
* il Vox richiede un accessorio opzionale.

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 3,6V/2200mAh KNB-81L, caricabatte-
rie da tavolo con alimentatore KSC-50R+KSC-44SL e clip da cintura, 
antenna, manuale operativo in italiano.

Dimensioni reali

VOX

Standard MIL: Metodi/Procedure 810H

Bassa pressione 500.6/ I, II

Alta temperatura 501.7/ I, II

Bassa temperatura 502.7/ I, II

Shock termico 503.7/ I

Radiazione solare 505.7/ I

Umidità 507.6/ II

Vibrazioni 514.8/ I

Impatto 516.8/ I, IV

Standard di protezione 
internazionale

Polvere e acqua  IEC-60529 – IP52

Nota: le condizioni necessarie per assicurare la conformità a
MIL-STD-810H e al grado di protezione IP sono:
1) Il tappo è installato nel connettore accessorio a 2 pin
2) il coperchio è fissato al vano batteria.
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Ricetrasmettitore dPMR446 
analogico/digitale
C1002010  DJ-PAX4
Ricetrasmettitore dPMR446 waterproof IP67 dual mode analo-
gico e digitale
•	Batteria ad alta capacità da 1800 mAh, che garantisce fino a 

14 ore di operatività.
•	Potente uscita audio da 1W, il vocoder digitale AMBE+2® offre 

un suono di altissima qualità, senza disturbi o fruscii.
•	Ideale per la sicurezza, il DJ-PAX4 offre scrambler vocale digita-

le, funzione Lone Worker e chiamata di emergenza.
•	Costruzione estremamente robusta conforme agli standard 

MIL-810G, impermeabile ad acqua e polvere con grado di resi-
stenza IP67.

•	Fino a 80 canali programmabili ciascuno con parametri diversi 
sulle 16 frequenze PMR446 (72 canali pre-programmati: 24 ca-
nali analogici e 8 canali liberi suddivisi in 2 gruppi, e 56 canali 
digitali suddivisi in 3 gruppi, 16 per ciascun gruppo).

•	Annuncio vocale (in lingua inglese).
•	Tasti laterali e superiore programmabili.
•	Vox entrocontenuto*.
•	Programmabile da PC.
•	Scansione canale occupato.
•	Scansione prioritaria.
•	Codifica/decodifica CTCSS/DCS (in analogico).
•	255 Common ID.
•	Time Out Timer.
•	Risparmio energia.
•	Blocco canale occupato (Busy channel lockout).
•	Antenna ad alta efficienza.
• Possibilità di caricatore multiplo a 6 posizioni opzionale.

Ideale per utilizzi in ambito lavorativo come strutture ricettive, 
ristoranti,stabilimenti industriali, servizi di sicurezza, logistiche, 
negozi, eventi e attività sportive.

*necessario accessorio opzionale

Fornito completo di 
Pacco batterie agli Ioni di Litio 1800 mAh EBP-101, caricabatterie ra-
pido da tavolo EDC-219 e adattatore di rete EDC-221E, clip da cintura 
EBC-51 e cinghiello da polso.
Manuale operativo in italiano.

ADOBE
STOCK

EDC-336E - caricatore multiplo opzionale
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Ricetrasmettitore PMR446
C1002000  DJ-VX46E
Ricetrasmettitore PMR446 analogico waterproof IP67. Robusto, ma com-
patto, impermeabile ad acqua e polvere, il DJ-VX46E si pone come un 
apparato versatile dall’ottimo rapporto qualità prezzo.
•	Corpo radio robusto in policarbonato, resiste a pioggia e polvere (IP67).
•	128 memorie (16ch x 8 gruppi) sulle 16 frequenze PMR446 program-
mabili per la personalizzazione dei parametri e dei toni CTCSS/DCS.

•	Antenna ad alta efficienza.
•	Pacco batteria agli Ioni di Litio ricaricabile.
•	Corpo radio ergonomico e leggero, pesa solo 238 gr con la batteria 

EBP-101.
•	Funzioni programmabili dal rivenditore, inclusi toni CTCSS e vari tipi  

di scansione.
•	Intuitivo e facile da usare.
•	VOX entrocontenuto (necessario accessorio opzionale).
•	Scrambler analogico ad inversione di banda.
•	Potente uscita audio da 1W.
•	Programmabile da PC.
•	Scansione canale occupato.
•	Scansione prioritaria.
•	Codifica/decodifica CTCSS/DCS.
•	Time Out Timer.
•	Risparmio energia.
•	Blocco canale occupato (Busy channel lockout).
•	Chiamata emergenza.
• Possibilità di caricatore multiplo a 6 posizioni opzionale.

Fornito completo di  
Pacco batterie agli Ioni di Litio da 1800mAh EBP-101, caricabatterie 
rapido da tavolo EDC-219 con adattatore di rete EDC-221E, clip da cin-
tura EBC-51 e cinghiello da polso. Manuale operativo in italiano.

Ricetrasmettitore PMR446 
con display e tastiera
C1002003  DJ-A446	 	
Ricetrasmettitore PMR446 analogico con display e tastiera.
Di dimensioni compatte, il DJ-A446 è l’ideale sia per utilizzi lavora-

tivi che per il tempo libero.
•	Corpo radio robusto in policarbonato resistente ad acqua e 

polvere (IP54).
•	128 Canali di memoria programmabili per la personalizzazione 

dei parametri e dei toni subaudio.
•	Pacco batteria agli Ioni di Litio ricaricabile.
•	Design ergonomico, pesa solo 240g, comprese antenna e batte-

ria EBP-87.
•	Funzionalità programmabili, tra cui scansioni segnalazioni toni 
CTCSS/DCS.

•	Interfaccia utente intuitiva e ampio display LCD.
•	VOX entrocontenuto (necessario accessorio opzionale).
•	Funzione ricezione radio FM.
•	Scrambler analogico ad inversione di banda.
•	Potente uscita audio da 1W.
•	Antenna ad alta efficienza.
•	Torcia integrata.
•	Programmabile da PC.
•	Scansione canale occupato.
•	Scansione prioritaria.
•	Codifica/decodifica CTCSS/DCS.
•	Time Out Timer.
•	Risparmio energia.
•	Blocco canale occupato (Busy channel lockout).
•	Chiamata emergenza.

Fornito completo di 
Pacco batterie agli Ioni di Litio da 1500mAh EBP-87, caricabatterie rapi-
do da tavolo  EDC-189 con adattatore di rete EDC-191E, clip da cintura 
EBC-34 e cinghiello da polso. Manuale operativo in italiano.

EDC-336E
caricatore multiplo opzionale
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Ricetrasmettitore PMR446 impermeabile
con display e tastiera
PM001020  SKUBA68	
Grande ritorno del ricetrasmettitore PMR446 analogico water-
proof.
•	 Impermeabile a livello IP68.
•	 Batteria ad alta capacità da 2600mAh.
•	 Potente uscita audio da 1W dell’altoparlante interno.
•	 Antenna corta e molto flessibile.
•	Costruzione estremamente robusta, conforme agli standard 

MIL-STD-810-C, D, E & F
•	16 canali PMR446 + 16 canali PMR446 con toni CTCSS

+ canale RRM (Rete Radio Montana) preimpostato.
•	Time out Timer
•	Scrambler analogico ad inversione di banda
•	Funzione DTMF
•	Funzioni impostabili da menu: 

- 73 codici CTCSS e 208 codici DCS 
- scansione canali 
- blocco tastiera 
- funzione VOX 
- livello squelch regolabile 
- nota fine trasmissione (Roger Beep) 
- 5 suonerie di chiamata 
- Dual Watch

•	Robusta scocca in alluminio pressofuso, per una migliore 
dissipazione del calore in tx

•	Programmabile da PC

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio  a lunga autonomia 7,4V/2600mAh PB-14, 
caricabatterie da tavolo con alimentatore CB-13, clip da cintura, antenna 
in gomma flessibile, manuale operativo in italiano.

VOX
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Ricetrasmettitore PMR446 
impermeabile, galleggiante e lampeggiante
PM001050  KAYAK
Ricetrasmettitore PMR446 analogico waterproof (IP67).
•	16 canali PMR446 + 16 canali PMR446 con toni CTCSS  

+ canale RRM (Rete Radio Montana) preimpostato.
•	Display retroilluminato con 7 colori diversi.
•	50 codici CTCSS e 166 codici DCS.
•	Scansione normale e prioritaria, Dual Watch.
•	Funzione NCR per la cancellazione attiva del rumore di  

sottofondo.
•	3 toni di chiamata.
•	Funzione di risparmio batteria (Power Save).
•	Time out Timer, funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	Programmabile da PC.

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1800mAh PB-21, caricabatterie 
da tavolo con alimentatore CB-22 e clip da cintura, antenna, manuale 
operativo in italiano ed inglese.

Ricetrasmettitore PMR446 impermeabile
PM001040  WET2
Ricetrasmettitore PMR446 analogico waterproof IP67.
•	8 canali PMR446 + 8 canali PMR446 con toni CTCSS.
•	Impermeabile a livello IP67, immersione fino ad 1 metro di 

profondità per 30 minuti.
•	Annuncio vocale del canale e dello stato della batteria (inglese).
•	50 codici CTCSS e 105 codici DCS.
•	Funzione risparmio batteria.
•	Squelch regolabile.
•	Time Out Timer.
•	Funzione monitor.
•	Funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	Robusta scocca in alluminio pressofuso, per una migliore dissi-

pazione del calore in tx.
•	Programmabile da PC.

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2200mAh PB-23, caricabatterie 
da tavolo con alimentatore CB-23, clip da cintura, antenna, manuale 
operativo in italiano ed inglese.

Ideale per utilizzo in ambiti lavorativi quali parchi acquatici e 
piscine, nonché in attività sportive come rafting e canyoning.
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Ricetrasmettitore PMR446
PM001035  WORK4
Ricetrasmettitore PMR446 analogico robusto ed affidabile 
con display LED integrato a scomparsa.
•	16 canali PMR446 + 16 canali PMR446 con toni CTCSS + 

canale RRM (Rete Radio Montana) preimpostato.
•	Display a scomparsa integrato sotto scocca con indicazione 

canale e stato della batteria.
•	Potente altoparlante da 1W.
•	Funzione VOX programmabile.
•	Blocco cambio canale.
•	Scrambler analogico ad inversione di banda.
•	Time out Timer, funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	38 codici CTCSS e 168 codici DCS.
•	Programmabile da PC.
•	Possibilità di caricabatterie multiplo a 6 posizioni opzionale.

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1700mAh PB-26, caricabatterie 
da tavolo con alimentatore CB-26 e clip da cintura, antenna ad alta 
efficienza, manuale operativo in italiano ed inglese.

Ricetrasmettitore PMR446 
con display e tastiera 
PM001005  EASY
PM001006  EASY MIMETIC 	
•	Batteria agli Ioni di Litio ad elevata capacità.
•	16 canali PMR446 + 16 canali PMR446 con toni CTCSS
	 + canale RRM (Rete Radio Montana) preimpostato.
•	50 codici CTCSS e 83 codici DCS impostabili dall’utente  

da tastiera.
•	Funzione VOX impostabile.
•	Livello squelch regolabile.
•	Scansione canali impostabile.
•	Ricezione radio FM Broadcast.
•	Funzione di risparmio energia (Power Save).
•	Funzione di blocco della tastiera impostabile.
•	Indicazione stato di carica della batteria.
•	Funzione segnalazione sonora pressione pulsanti disattivabile.
•	Robusta scocca in alluminio pressofuso, per una migliore dissi-

pazione del calore in tx.
•	Antenna ad alta efficienza.

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2200mAh PB-12, 
contenitore per 6 batterie AAA BC-10, caricabatterie da tavolo con 
alimentatore CB-12, clip da cintura, antenna ad alta efficienza, manuale 
operativo in italiano ed inglese.

CBM-26 caricatore multiplo
opzionale
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Ricetrasmettitore PMR446 
multipack due apparati
PM001015  GEMINI	
•	8 canali PMR446 + 8 canali PMR446 con toni CTCSS.
•	Display LCD con visualizzazione canale e stato batteria.
•	Funzione Vox programmabile*.
•	Squelch programmabile*.
•	Funzione risparmio energia (Power Save) programmabile*.
•	Avviso batteria scarica.
•	50 codici CTCSS e 232 codici DCS*.
•	Resistente ad acqua e polvere (IP54).
•	Funzione monitor.
•	Scansione canali.
•	Time Out Timer.
•	Funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	Robusta scocca in alluminio pressofuso, per una migliore 

dissipazione del calore in tx.
•	Possibilità di caricabatterie multiplo a 6 posizioni opzionale.
•	Batteria opzionale ad alta capacità (3000mAh) con presa USB.

 * impostabili da software con CP-19 opzionale

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 3,7V/1200mAh PB-20, caricabatterie da 
tavolo con adattatore da rete CB-19, microfono/auricolare MA-17 con 
funzione vox, clip da cintura, antenna, manuale operativo in italiano  
ed inglese.

Ricetrasmettitore PMR446 
con antenna integrata
PM001025  CUBE
PM001030  CUBE VALIGIA multipack 
Ricetrasmettitore PMR446 ultra compatto e con antenna integrata.
•	8 canali PMR446 + 8 canali PMR446 con toni CTCSS.
•	Display LCD con visualizzazione canale e stato batteria.
•	Funzione Vox programmabile*.
•	Squelch regolabile programmabile*.
•	Funzione risparmio energia (Power Save).
•	Avviso batteria scarica.
•	50 Codici CTCSS e 232 codici DCS*.
•	Resistente ad acqua e polvere (IP54).
•	Funzione monitor.
•	Scansione canali.
•	Time Out Timer.
•	Funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	Robusta scocca in alluminio pressofuso, 
	 per una migliore dissipazione del calore in tx.
•	Possibilità di caricabatterie multiplo a 6 posizioni opzionale.

 * impostabili da software con CP-19 opzionale

Fornito completo di 
Pacco batteria agli Ioni di Litio 3,7V/1200mAh PB-22, caricabatte-
rie da tavolo con adattatore da rete CB-19,  microfono/auricolare 
MA-17 con funzione VOX, clip da cintura e cinghiello da collo, 
manuale operativo in italiano ed inglese.

+ ACCESSORI 

solo 82 mm

CBM-19 caricatore multiplo
opzionale

PM001030 - Cube Pack

CBM-19 caricatore multiplo
opzionale
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Ricetrasmettitore PMR446
con display e tastiera
PM001010  TATTICO

•	8 canali PMR446 + 8 canali PMR446 con toni CTCSS.
•	Subtono selezionabile tra codice analogico CTCSS  (38 combina-

zioni) o codice digitale DCS (105 combinazioni) da menù.
•	Canale di emergenza impostabile.
•	Dual Watch.
•	Livello dello squelch regolabile in 9 livelli.
•	Funzione VOX impostabile in 5 livelli.
•	Toni di conferma pressione pulsanti attivabili.
•	Roger Beep.
•	Spegnimento automatico.
•	Schermo LCD retroilluminabile di facile lettura.
•	Visualizzazione livello di batteria.
•	Blocco tastiera.
•	Alimentato con 3 batterie AA alcaline (fornite in dotazione)
	 o con batterie AA ricaricabili Ni-MH.

Fornito completo di 
6 batterie alcaline tipo AA da 1.5V, antenna in gomma flessibile, 
clip da cintura, manuale operativo in italiano ed inglese.

Ricetrasmettitore PMR446 
multipack due apparati
PM001045  MICRO	
Coppia di ricetrasmettitori PMR446 compatti ed efficienti.
•	8 canali PMR446 + 8 canali PMR446 con toni CTCSS.
•	Display LCD con visualizzazione canale e stato batteria.
•	Funzione VOX programmabile*.
•	Squelch programmabile*.
•	Scrambler analogico ad inversione di banda*.
•	Funzione di risparmio energia (Power Save) programmabile*.
•	Avviso batteria scarica.
•	38 codici CTCSS e 83 codici DCS.
•	Funzione monitor.
•	Scansione canali.
•	Time out Timer, funzione BCLO (Blocco Canale Occupato).
•	Dimensioni ultra compatte: 85x35x20mm per 70gr di peso.
•	Batteria agli Ioni di Litio da 1200mAh entro-contenuta.

 * Impostabili da software con CP-Micro opzionale 

Fornito completo di 
Cavo di ricarica USB con doppio ingresso da muro, clip da cintura, 
manuale operativo in italiano ed inglese.
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GENERALI SKUBA68 KAYAK  WET2  EASY WORK4 GEMINI CUBE MICRO TATTICO

Frequenza 446,00625 ~ 446,19375 MHz 446,00625 ~ 
446,09375 MHz 446,00625 ~ 446,19375 MHz                                          446,00625 ~ 446,09375 MHz

Canali 16+16 + RRM 16+16 + RRM 8+8 16+16 + RRM 16+16 + RRM 8+8 8+8 8+8 8+8

Temperatura 
operativa -20~+60°C -10~+50°C -20~+50°C -20~+60 °C -30~+60 °C -10~+50°C -10~+50°C -10~+50°C -20~+55°C

Tensione
operativa 7,4Vcc 7,4Vcc 7,4Vcc 7,4Vcc 7,4Vcc 3,7Vcc 3,7Vcc 3,7Vcc 4,5Vcc

Dimensioni * 101x55x35mm 146x62x41mm 114x55x34mm 100x57x35mm 122x57x32mm 105x55x24mm 82x50x23mm 85x35x20mm 113x60x27mm

Peso 262g 273g 190g 251g 195g 120g 98g 70g 168g

Batteria 2600mAh 1800 mAh 2200 mAh 2200 mAh 1700 mAh 1200 mAh 1200 mAh 1200 3xAA

Potenza uscita 
RF                                                                                                                    500 mW

Sensibilità 
(12dB SINAD) <0.2 µV <120 dBm <120 dBm <122 dBm 0,2 µV ≤0,2 µV ≤0,2 µV <122 dBm <120 dBm

Assorbimento 700mA - 450mA 600mA 600mA 600mA 600mA 500mA 450mA

Toni subaudio 73 codici CTCSS
208 codici DCS

50 toni CTCSS
166 codici DCS

50 toni CTCSS
105 codici DCS

50 toni CTCSS
83 codici DCS

38 toni CTCSS
168 codici DCS

50 toni CTCSS
232 codici DCS

50 toni CTCSS
232 codici DCS

38 toni CTCSS
83 codici DCS

38 toni CTCSS
105 codici DCS

Potenza uscita 
audio 1000mW 800mW 1000mW 500mW 1000mW 500mW 500mW 500mW 500mW

Grado  
impermeabilità IP68 IP67 IP67 - - IP54 IP54 - - 

GENERALI TK-3701DE TK-3501E PKT-300E DJ-PAX4 DJ-VX46E DJ-A446

Gamma operativa 446.00625~446.19375MHz 446.00625~446.09375MHz
Modulazione analogico 8K50F3E

digitale 4K00F1E
8K50F3E 8K50F3E analogico 8K50F3E

digitale 4K00F1E
8K50F3E 8K50F3E

Canali di memoria 48 (16ch in 3 banchi) 16 16 80 (16ch in 5 banchi) 128 (16 ch in 8 banchi) 128 (16 ch in 8 banchi)
Spaziatura canali analogico 12,5kHz

digitale 6,25kHz
12,5kHz 12,5kHz analogico 12,5kHz

digitale 6,25kHz
12,5kHz 12,5kHz

Stabilità frequenza ±2,5ppm ±2,5ppm ±2,5ppm ±2,5ppm ±2,5ppm ±2,5ppm
Tensione operativa 7,5Vcc ±20% 7,4Vcc ±20% 3,6Vcc ±20% 7,4Vcc 7,4Vcc 7,4Vcc
Temperatura 
operativa

-30°~+60°C - -10°~+60°C -20°~+60°C -20°~+60°C -10°~+45°C

Temperatura 
di ricarica

- - - +5 ~ +40°C +5 ~ +40°C +5 ~ +40°C

Dimensioni* 123x54x33.5mm 117x54x25.5mm 98x50x27mm 100x55x35mm 100x55x35 99x53x32mm

Peso
(con batteria 
e antenna)

280g 210g 140g 238g 238g 240g

Toni subaudio 26 toni CTCSS
12 codici DCS

26 toni CTCSS
12 codici DCS

39 toni CTCSS (+ 6 pers.)
168 codici DCS (+6 pers.)

51 toni CTCSS
216 codici DCS

50 codici CTCSS
210 gruppi DCS

50 codici CTCSS
1024 codici DCS

Potenza uscita RF 500mW
Potenza 
uscita audio

1W (10%) 1W (10%) 300mW (5%) 1W (10%) 1W (10%) 1W (10%)

Grado 
impermeabilità

IP54/IP55 IP54 IP52 IP67 IP67 IP54

 * Proiezioni e antenna escluse   

PMR446 SPECIFICHE
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C1002203 EBC-51 clip da cintura
C1002200 EBP-101 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1800mAh
C1002286 EBP-121 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2300mAh
C1002204 EDC-219 caricabatterie da tavolo
C1002205 EDC-221E adattatore da rete 
C1002285 EDC-336E caricabatterie multiplo a 6 posizioni
C1002208 EDH-44 cavo con spinotto accendisigari
C1002210 ERW-22  cavo di programmazione

C1005072 MA-100A/K microfono altoparlante con presa auricolare
C1005265 MA-300A/K microfono altoparlante heavy-duty con presa auricolare
C1005031 MA-2042K microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005038 MA-2042CCK micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005065 MAB-2042SCK auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005041 MA-4042K microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

 DJ-PAX4

DJ-A446
pag. 5

DJ-VX46E
pag. 5

PMR446 ACCESSORI

pag. 4

C1002213 EBC-34 clip da cintura
C1002218 EBP-87 pacco batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1500mAh
C1002216 EBP-88 pacco batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1700mah
C1002211 EDC-189 caricabatterie da tavolo
C1002212 EDC-191E adattatore da rete
C1002217 EDH-40 cavo con spinotto accendisigari
C1002201 EME-56A microfono/auricolare con funzione VOX
C1002202 EMS-76 microfono altoparlante

C1002206 ERW-7 cavo di programmazione 
C1005071 MA-100A/I microfono altoparlante da palmo con presa auricolare
C1005033 MA-2042I microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005039 MA-2042CCI micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005044 MA-4042I microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

C1002203 EBC-51 clip da cintura
C1002200 EBP-101 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1800mAh
C1002286 EBP-121 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2300mAh
C1002204 EDC-219 caricabatterie da tavolo
C1002205 EDC-221E adattatore da rete
C1002285 EDC-336E caricabatterie multiplo a 6 posizioni
C1002208 EDH-44 cavo con spinotto accendisigari
C1002201 EME-56A microfono/auricolare con funzione VOX
C1002202 EMS-76 microfono altoparlante

C1002206 ERW-7 cavo di programmazione 
C1005071 MA-100A/I microfono altoparlante con presa auricolare
C1005033 MA-2042I microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005039 MA-2042CCI micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005044 MA-4042I microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

KW002111 KBH-10M clip da cintura
KW002113 KNB-45LM batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2000mAh
C1006102 KNB-45L batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2000mAh Falkos
KW002115 KSC-35SE caricabatterie di ricambio da tavolo
KW002116 KSC-356AE caricabatterie 6 posizioni 
KW002110 EMC-12W auricolare con microfono con PTT/Vox
KW002118 KHS-8BL microfono auricolare ad aria con PTT
KW002112 KMC-45DW microfono altoparlante IP55
KW002119 KMC-21AM microfono altoparlante

C1005072 MA-100A/K microfono altoparlante con presa auricolare
C1005265 MA-300A/K microfono altoparlante heavy-duty con presa auricolare
C1005031 MA-2042K microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005038 MA-2042CCK micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005065 MAB-2042SCK auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005041 MA-4042K microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci
KW002114 KPG-22UM cavo programmazione

 TK-3701DE

TK-3501E

pag. 2

pag. 2

KW002100 KBH-20 clip da cintura
KW002107 KNB-81L batteria agli Ioni di Litio 3,6V/2200mAh
KW002106 KSC-50R caricabatterie da tavolo
KW002103 KSC-44SL adattatore ca singolo per KSC-50R
KW002116 KSC-44ML adattatore ca per 6 KSC-50R in serie
KW002119 KMC-21AM microfono altoparlante
KW002112 KMC-45DW microfono altoparlante IP55
KW002110 EMC-12W auricolare con microfono con PTT/Vox
KW002118 KHS-8BL microfono auricolare ad aria con PTT

C1005072 MA-100A/K microfono altoparlante con presa auricolare
C1005265 MA-300A/K microfono altoparlante heavy-duty con presa auricolare
C1005031 MA-2042K microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005038 MA-2042CCK micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005065 MAB-2042SCK auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005041 MA-4042K microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci
KW002114 KPG-22UM cavo programmazione

PKT-300E

pag. 3

KW002140 KBH-18M clip da cintura
KW002135 KNB-63LM batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1130mAh
C1006105 KNB-63L batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1600mAh Falkos
KW002136 KNB-65LM batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1520mAh
KW002115 KSC-35SE caricabatterie di ricambio da tavolo
KW002116 KSC-356AE caricabatterie 6 posizioni 
KW002110 EMC-12W auricolare con microfono con PTT/Vox
KW002118 KHS-8BL microfono auricolare ad aria con PTT
KW002112 KMC-45DW microfono altoparlante IP55
KW002119 KMC-21AM microfono altoparlante

C1005072 MA-100A/K microfono altoparlante con presa auricolare
C1005265 MA-300A/K microfono altoparlante heavy-duty con presa auricolare
C1005031 MA-2042K microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005038 MA-2042CCK micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005065 MAB-2042SCK auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005041 MA-4042K microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci
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MICRO
pag. 11

PM004136 PB-26 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1700mAh
PM004424 CB-26 caricabatterie da tavolo con alimentatore
PM004433 CBM-26 caricabatterie multiplo a 6 posizioni
PM004305 CP-17 cavo di programmazione USB
C1005072 MA-100A/K microfono/auricolare con presa auricolare
C1005265 MA-300A/K microfono altoparlante heavy-duty con presa 
auricolare

C1005031 MA-2042K microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005038 MA-2042CCK micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005065 MAB-2042SCK auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005041 MA-4042K microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganciWORK4

pag. 8

TATTICO
pag. 10

PM004001 MA-11 microfono/auricolare con PTT
C1005033 MA-2042I micrc/aur. ad archetto in gomma morbida con PTT
C1005071 MA-100A/I microfono altoparlante con presa auricolare
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

EASY 
pag. 8

PM004121 BC-10 contenitore per 6 batterie AAA
PM004120 PB-12 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2200mAh
PM004417 alimentatore CB-12 caricabatterie da tavolo
PM004430 vaschetta CB-12 caricabatterie da tavolo
PM004302 CP-11 cavo di programmazione USB
C1005072 MA-100A/K microfono/auricolare con presa auricolare
C1005265 MA-300A/K microfono altoparlante heavy-duty con presa 
auricolare

C1005031 MA-2042K microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005038 MA-2042CCK micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005065 MAB-2042SCK auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005041 MA-4042K microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

GEMINI/CUBE
pag. 9

PM004419 CB-19 caricabatterie da tavolo con adattatore di rete
PM004434 CBM-19 caricabatterie multiplo a 6 posizioni
PM004306 CP-19 cavo di programmazione USB
PM004170 PB-20  batteria agli Ioni di Litio 3,7V/1200mAh (GEMINI)
PM004171 PB-20U batteria agli Ioni di Litio 3,7V/3000mAh (GEMINI) 
con presa USB type-C per la carica diretta

PM004132 PB-22  batteria agli Ioni di Litio 3,7V/1200mAh (CUBE)
PM004007 MA-17 microfono/auricolare ad archetto in gomma con funzione VOX
PM004009 MA-19 microfono/auricolare pneumatico ad aria con funzione VOX
C1005067 MAB-2042SCG auric. in gomma con microfono ad archetto con PTT

PM004011 MA-21 micr/auricolare ad archetto in gomma con PTT
PM004312 CP-Micro cavo di programmazione USB

WET2
pag. 7

PM004420 CB-23 caricabatterie da tavolo con alimentatore
PM004308 CP-23 cavo di programmazione USB
PM004133 PB-23 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2200mAh
C1005075 MA-100A/W microfono altoparlante con presa auricolare

C1005034 MA-2042C/W microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005042 MA-4042W microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

KAYAK
pag. 7

PM004054 MF-22 microfono altoparlante
PM004131 PB-21 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/1800mAh
PM004428 CB-22 caricabatterie da tavolo

PM004427 PA-22 caricabatterie da auto con presa accendisigari
PM004429 cavo di ricarica 5V/12V
PM004315 CP-22 cavo di programmazione USB
C1007005 LARGE custodia universale in cordura con 3 agganci

C1005039 MA-2042CCI micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005044 MA-4042I microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)

SKUBA68
pag. 6

PM004405 CB-13 caricabatterie da tavolo con con alimentatore
PM004304 CP-15  cavo di programmazione
PM004003 MA-13 microfono/auricolare ad aria con PTT
PM004406 PA-13 caricabatterie da auto per presa accendisigari
PM004122 PB-14 batteria agli Ioni di Litio 7,4V/2600mAh
C1005071 MA-100A/I microfono altoparlante con presa auricolare

C1005033 MA-2042I microfono/auricolare ad archetto in gomma con PTT
C1005039 MA-2042CCI micr./aur. ad archetto in gomma c/PTT e cavo spiralato
C1005098 spugnette di ricambio per serie MA-2042/1026 (conf. 20 pz)
C1005044 MA-4042I microfono/auricolare pneumatico ad aria con PTT
C1005097 auricolare di ricambio in silicone trasparente per MA-4042 (conf. 20 pz)
C1007000 SMALL custodia universale in cordura con 3 agganci

PMR446 ACCESSORI
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Microfoni auricolari 
SERIE MA-2042 con supporto in gomma morbida e clip da bavero

SERIE MA-4042 pneumatico ad aria - auricolare in silicone trasparente e clip da bavero

Cod. C1005040 Mod. MA-4042/M connettore Midland

Cod. C1005041 Mod. MA-4042/K connettore Kenwood/Polmar
Cod. C1005042 Mod. MA-4042/W connettore Motorola DP1400/R2, Polmar  Wet2, Yaesu FT-4X
Cod. C1005043 Mod. MA-4042/IF connettore Icom con viti di sicurezza

Cod. C1005044 Mod. MA-4042/I connettore Icom/Alinco/Polmar
Cod. C1005097 auricolare ricambio in silicone trasparente (confezione 20 pz)

Cod. C1005031 Mod. MA-2042/K connettore Kenwood/Polmar
Cod. C1005032 Mod. MA-2042/IF connettore Icom con viti di sicurezza

Cod. C1005033 Mod. MA-2042/I connettore Icom/Alinco/Polmar
Cod. C1005034 Mod. MA-2042C/W connettore Motorola DP1400/R2, Polmar Wet2, Yaesu FT-4X
Cod. C1005092 Mod. MA-2042/M11 connettore Motorola DP2000/R5
Cod. C1005096 Mod. MA-2042/M9 connettore Motorola DP3000/4000
Cod. C1005098 spugna ricambio per auricolare (confezione 20 pz)

45
 c

m

90
 c

m
90

 c
m

70
 c

m

Cod. C1005065 Mod. MAB-2042/SCK connettore Kenwood/Polmar
Cod. C1005067 Mod. MAB-2042/SCG connettore Polmar Gemini/Cube
Cod. C1005098 spugna ricambio per auricolare (confezione 20 pz) 

SERIE MAB-2042 auricolari con supporto in gomma morbida, microfono ad archetto flessibile e clip da bavero

MA-2042CC

Cod. C1005037 Mod. MA-2042/CCH connettore Hytera PD400/PD500
Cod. C1005038 Mod. MA-2042/CCK connettore Kenwood/Polmar, cavo spiralato
Cod. C1005039 Mod. MA-2042/CCI connettore Icom/Alinco/Polmar, cavo spiralato
Cod. C1005210 Mod. MA-2042/CCM16 connettore Motorola R7, cavo spiralato

Cod. C1005098 spugna ricambio per auricolare (confezione 20 pz)30
 ~

 4
5 

cm
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 c

m

90
 c

m

70
 c

m
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Cod. C1005080 Mod. A-19C/35S2
auricolare 3,5mm mono

Cod. C1005082 Mod. A-32C/35S2 
auricolare con archetto in gomma
siliconata 3,5mm mono

Cod. C1005060 Mod. MA-1026/M
microfono/auricolare con connettore Midland

Cod. C1005098 spugna ricambio per auricolare
(confezione 20 pz) 

Microfoni altoparlanti

Cod. C1005070 Mod. MA-100A/IF connettore Icom con viti di sicurezza

Cod. C1005071 Mod. MA-100A/I connettore Icom/Alinco/Polmar
Cod. C1005072 Mod. MA-100A/K connettore Kenwood/Polmar
Cod. C1005075 Mod. MA-100A/W connettore Motorola DP1400/R2, Polmar  Wet2, Yaesu FT-4X
Cod. C1005077 Mod. MA-100A/M9 connettore Motorola DP3000/4000

SERIE MA-100A con presa ø 3.5mm per auricolare e clip da bavero 

Cod. C1005250 Mod. MA-300A/M9 connettore Motorola DP3000/4000
Cod. C1005255 Mod. MA-300A/M16 connettore Motorola R7

Cod. C1005265 Mod. MA-300A/K connettore Kenwwod/Polmar

SERIE MA-300A heavy-duty con presa ø 3.5mm per auricolare e clip da bavero

Microfoni auricolari per apparati Polmar PMR446

CON PTT E CLIP AD ARCHETTO CON PTT E CLIPAD ARIA CON PTT E CLIP

CODICE PM004001 PM004003 PM004007 PM004009 C1005067 PM004011

Modello MA-11 MA-13 MA-17 MA-19 MAB-2042CSG MA-21

Microfono auricolare con PTT 
e clip

auricolare ad aria 
con PTT e clip

auricolare ad archetto 
con PTT e clip

auricolare ad aria 
con PTT e clip

auricolare ad archetto con micro-
fono ad archetto flessibile e clip

auricolare ad archetto 
con PTT e clip

Adatto per Tattico Skuba68 Gemini
Cube

Gemini
Cube

Gemini
Cube Micro

Auricolari senza microfono
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Cod. C1005105 Mod. SP-16
DISPONIBILE ANCHE VERSIONE 4 OHM (C1005100)

Cod. C1005106 Mod. SP-35 Cod. C1005108 Mod. SP-61

CODICE C1005105 C1005106 C1005108

Modello SP-16 SP-35 SP-61

Potenza 5W 5W 10W

Impedenza 8Ω 8Ω 8Ω

Dimensioni esterne 114x67x60mm 103x63x52mm 118x118x68mm

Dimensioni altoparlante 1.8” x 3.3” 1.8” x 3.3” 4”

Lunghezza cavo con spina 3.5mm 2.8mt 2.8mt 2.8mt

Spina 3.5mm

Altoparlanti esterni per apparati veicolari e portatili*
*attacco di tipo “I”/”IF” (vd. paragrafo connettori)

Connettori microfono/auricolari - microfoni/altoparlanti

MA-2042/IF
MA-4042/IF
MA-100A/IF
•	 ICOM IC-F29SR/

F29DR/F1000/F1100D/
F3002

MA-2042/M9
MA-100A/M9
MA-300A/M9
•	 MOTOROLA SERIE

DP3000/4000

MA-2042CCI
MA-2042/I
MA-4042/I
MA-100A/I
MA-11 
MA-13
•	 ALINCO DJ-VX46E/A446
•	 POLMAR SKUBA68/ TATTICO

MA-2042/CCH 
•	HYTERA PD400/

PD500

MA-2042CC/M16
MA-300A/M16
•	 MOTOROLA R7

MA-2042C/W
MA-4042/W
MA-100A/W
•	 POLMAR WET2
•	 MOTOROLA DP1400/R2
•	 YAESU FT-4X

MA-2042/M11
•	 MOTOROLA SERIE DP2000
•	 MOTOROLA R5

MAB-2042SCK
MA-2042/CCK 
MA-2042/K

MA-4042/K
MA-100A/K
MA-300A/K

•	 POLMAR EASY/
WORK4/DB-5MKII/
DB-10MKII

•	 ALINCO DJ-PAX4

•	 KENWOOD TK-3501E/
	 TK-3701DE/TH-D75E/

PKT-300E

MA-17 
MA-19
•	POLMAR GEMINI/CUBE

MA-21 
•	POLMAR MICRO
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Cod. PM004120  
Mod. PB-12 
Li-Ion 7.4V/2200mAh 16.28Wh
Easy
Easy Mimetic
Work3

Pacchi batterie

Cod. PM004122  
Mod. PB-14
Li-Ion 7.4V/2600mAh 19.24Wh
Skuba
Skuba68

Cod. PM004170 
Mod. PB-20 
Li-Ion 3.7V/1200mAh 4.44Wh
Gemini

Cod. PM004132 
Mod. PB-22 
Li-Ion 3.7V/1200mAh 4.44Wh 
Cube

Cod. PM004133 
Mod. PB-23
Li-Ion 7.4V/2200mAh 16.28Wh
Wet2

Cod. PM004121 
Mod. BC-10 
Contenitore per 6 batterie AAA
Easy
Easy Mimetic
Work3

Cod. PM004136 
Mod. PB-26 
Li-Ion 7.4V/1700mAh 12.58Wh
Work4

Cod. PM004131 
Mod. PB-21 
Li-Ion 7.4V/1800mAh 13.32Wh
Kayak

Cod. PM004171 
Mod. PB-20U 
Batteria con presa USB type-C
Li-Ion 3.7V/3000mAh 4.44Wh
Gemini

Presa USB type-C
per la ricarica diretta
con cavetto USB

Caricabatterie multipli

Cod. PM004434 
Mod. CBM-19 
Caricabatterie multiplo a posizioni per ricaricare 
contemporaneamente fino a sei ricetrasmittenti 
o batterie stand-alone 
Polmar Gemini
Polmar Cube
Polmar PB-20/PB-20U
Polmar PB-22

Cod. PM004433 
Mod. CBM-26 
Caricabatterie multiplo a posizioni per ricaricare 
contemporaneamente fino a sei ricetrasmittenti o 
batterie stand-alone
Polmar Work4
Polmar PB-26
Polmar PB-26 Plus
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Pacchi batterie per KENWOOD 

Pacchi batterie per ICOM 

Cod. C1006103  
Mod. KNB-57L
Li-Ion 7.4V/2Ah 14.8Wh
NX-220E
NX-3200E
NX-3220E

Cod. C1006000 
Mod. CM-166
Ni-MH 12V/1Ah 12Wh
IC-A3/22

Cod. C1006001 
Mod. BP-210N*
Ni-MH 7.2V/1.65Ah 
11.88Wh
IC-A6/24
IC-T3/F3G/F12
IC-F22SR 

Cod. C1006003 
Mod. BP-265* 
Li-Ion 7.4V/2.2Ah 16.28Wh 
(elementi Samsung)
IC-F3002
IC-F27SR 
IC-V80

Cod. C1006100 
Mod. KNB-15 
Ni-MH 7.2V/1.8Ah 12.96Wh
TK-260
TK-270
TK-3101

Cod. C1006101  
Mod. KNB-29N
Ni-MH 7.2V/1.8Ah 12.96Wh
TK-2207
TK-3202
NX-240

Cod. C1006105 
Mod. KNB-63L*
Li-Ion 7.4V/1.6Ah 11.84Wh
TK-3501E

Cod. C1006004  
Mod. BP-279*
Li-Ion 7.4V/1.5Ah 11.10Wh
IC-F1000/1100
IC-F1000D/1100D    
IC-F29SR/SDR/DR/2

Cod. C1006005  
Mod. BP-280*
Li-Ion 7.4V/2.4Ah 17.76Wh
IC-F1000/1100
IC-F1000D/1100D    
IC-F29SR/SDR/DR/2

Cod. C1006006  
Mod. BP-299*
Li-Ion 7.2V/3.15Ah
22.68Wh
IC-F3002
IC-F27SR

Cod. C1006010  
Mod. BP-288*
Li-Ion 7.2V/3.25Ah 23.4Wh
IC-A25

Cod. C1006002 
Mod. BP-232
Li-Ion 7.2V/2.2Ah 
(elementi Samsung) 15.84Wh
IC-F3262
IC-F3162
IC-F3062

IC-F34G 
IC-F15
IC-F25SR

TK-2360E
TK-2160
TK-2170

Cod. C1006155  
Mod. NNTN-4066*  
Li-Ion 7.4V/2Ah 14.8Wh
DP3000

Cod. C1006157  
Mod. PMNN- 4077* 
Li-Ion 7.2V/2.2Ah 15.84Wh
DP3000

Cod. C1006161 
Mod. PMNN-4440*
Li-Ion 7.4V/1.8Ah 13.32Wh
DP3441
DP3661

Cod. C1006154  
Mod. HNN-9009*
Ni-MH 7.2V/2A 14.4Wh
serie GP   

Cod. C1006153 
Mod. HNN-9013A* 
Li-Ion 7.4V/1.8Ah 13.32Wh
serie GP

Cod. C1006156 
Mod. HNN-9013A* 2Ah
Li-Ion 7.4V/2Ah 14.8Wh
serie GP   

Cod. C1006050 
Mod. FNB-V103LI 
Li-Ion 7.2V/1.8Ah 12.96Wh
VX-228   VX-230  VX-231

Cod. C1006051 
Mod. FNB-V133LI 
Li-Ion 7.4V/1.5Ah 11.10Wh
EVX-531
EVX-534
EVX-539

Pacchi batterie per VERTEX STANDARD 
Cod. C1006070 
Mod. KB-58A 
Li-Ion 7.4V/1.4Ah 10.36Wh
K1

per ZODIAC 
Cod. C1006200 
Mod. BL-2008 
Li-Ion 7.4V/2Ah 14.80Wh
PD705

per HYTERA  

Pacchi batterie per MOTOROLA
Cod. C1006150 
Mod. PMNN-4251* 
Ni-MH 7.5V/1.6Ah 12Wh
DP1400/R2
GP3688
CP040

Cod. C1006159 
Mod. NNTN-4970 * 
Li-Ion 7.4V/1.8Ah 13.32Wh
DP1400/R2
GP3688
CP040

Cod. C1006151  
Mod. PMNN-4409*
Li-Ion 7.4V/2.2Ah 16.28Wh
(elementi Sanyo)
DP2000
DP4000

Cod. C1006152  
Mod. PMNN-4412*
Ni-MH 7.4V/1.5Ah 11.10Wh
DP2000
DP4000

Cod. C1006160 
Mod. PMNN-4491 slim type
Li-Ion 7.5V/2.1Ah 15.75Wh
DP2000
DP4000

Cod. C1006102  
Mod. KNB-45L
Li-Ion 7.4V/2Ah 14.8Wh
TK-2202
TK-3201

TK-3301
TK-3701DE

Cod. C1006170 
Mod. NNTN-6923A
Li-Ion 3.7V/1.8Ah 6.66Wh
MTH800
DTR650

*FORNITE CON CLIP DA CINTURA

Cod. C1006007 
Mod. BP-264* 
NI-MH 7,2V/1,8Ah 12.96Wh 
IC-F3002
IC-F27SR 
IC-V80

Cod. C1006162 
Mod. PMNN4253* 
Li-Ion 7.4V/1.8Ah 13.32Wh
DP1400/R2
GP3688
CP040

Cod. C1006256 
Mod. PMNN-4808*
Li-Ion 7.4V/2.2Ah 16.28Wh
R7
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Custodia in cordura per radio portatili, indossabile sia da spalla a 3 agganci, con cinghie regolabili intorno al torace e sovraspalla, che a  
cintura con passante fissabile da bottoni automatici e/o velcro

CODICE C1007000 C1007005

Modello SMALL LARGE

Dimensioni (LxPxA) - AS 60x40x60 mm - 110mm 60x40x85 mm - 140mm

Lunghezza dei 3 passanti
Minima 40x40x40 cm
Massima 70x70x70 cm

Minima 43x43x43 cm
Massima 78x78x78 cm

Custodie universali per ricetrasmittenti portatili

Esempio di utilizzo

CODICE F1002010 F1002005 F1002001 F1002000 F1002020

Modello SMALL BLACK MEDIUM BLACK LARGE RED LARGE BLACK TROLLEY UP

Tipo Piccola Media Grande Grande Trolley Up

Colore Nero Nero Arancio Nero Nero

Dimensioni esterne 210x167x90 mm 330x280x120 mm 430x380x154 mm 430x380x154 mm 530x355x225 mm

Dimensioni interne 186x123x75 mm 300x220x101 mm 395x320x143 mm 395x320x143 mm 510x292x178 mm

Peso 0.57 kg 1.6 kg 2.8 kg 2.8 kg 4.8 kg

Portata massima 5 kg 8 kg 15 kg 15 kg 20 kg

Contenitori stagni
Contenitori stagni e galleggianti, resistenti agli 
urti, adatti per il trasporto e la custodia di appa-
rati ricetrasmittenti, macchine fotografiche, stru-
mentazione elettronica, tablet, pc, ecc.
•	Imbottitura interna, personalizzabile con 	

pannelli in gommapiuma sagomabili
•	Chiusura in ABS, predisposta per lucchetto, 	

sicura ed ermetica
•	Valvola di controllo della pressione interna, 

utile per prevenire eventuali problemi provo-
cati da sbalzi di pressione esterna o cambia-
menti di altitudine, ideale quindi anche per 
usi aeronautici



Le foto sono solo rappresentative. Le caratteristiche tecniche e/o estetiche dei prodotti possono subire variazioni senza alcun preavviso. Tutti i marchi rap-
presentati sono di proprietà dei rispettivi proprietari.

K2M SRL- Viale Valtellina 33 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - vendite2@k2m.it / Tel. 02.262.702.64 - info@k2m.it / Tel. 02.265.702.65

www.k2m.it AGCATPMR26/1

RADIO PMR446 E ACCESSORI

COMMUNICATION

Ricetrasmettitori dPMR446/PMR446 
da pag. 2 a pag. 10
Specifiche tecniche e accessori da pag. 11 a 13

Accessori 
da pag. 14 a pag. 19
Altoparlanti esterni	 pag. 16

Batterie Polmar e compatibili	 da pag. 17 a pag. 18

Contenitori stagni	 pag. 19

Custodie universali	 pag. 19

Microfonia	 da pag. 14 a pag.16


